
 

IMPUESTO PREDIAL 

DECLARACION JURADA DE AUTOVALUO AÑO ______ 

(D.L. Nº776) 

 

 

 

IDENTIFICACIÓN DEL CONTRIBUYENTE (PROPIETARIO) 

DOCUMENTO APELLIDOS y NOMBRES O RAZON SOCIAL COD. CONTRIBUYENTE 

   

 

DOMICILIO FISCAL                                                                                                                 CANTIDAD DE FORMATOS 

C. SEC. C. LUG. NOMBRE DEL LUGAR HR PU PR OTRO T. PAGAR 

        

 

COD. VIA NOMBRE DE VIA Nº INT. MZA LOTE 

      

  

VALOR DE LOS PREDIOS DECLARADOS 

Nº 

ANEXO 

CODIGO 

PREDIO 

TIPO 

PRED. 

DIRECCION DEL 

PREDIO 

% 

CONDOMI. 
AUTOVALUO 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 TOTAL AUTOVALUO                                      IMPUESTO ANUAL                                        VALOR TRIM. 
  (BASE IMPONIBLE)                          

                                                                                                                                                         

 
Pimentel,…………………………………… del…………    
        
                                                                                                                                                   _________________________ 
                                                                                                                                                       FIRMA DEL PROPIETARIO 

 
 

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE DECLARACION SON VERDADEROS 

 

HOJA DE RESUMEN 

R.U.C. 20164032613 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL 

DE PIMENTEL 


